

機械工事における端数処理について

設計内訳書

上段（カッコ）は、従来の設計書による端数処理の方法であり金額については、新システムとの比較のためのもので実際の計算額とは一致しません。

| 工事名 | 機械設備 | 当初 | 事業区分 | 機械設備 | 主たる工種 | 水門設備（河川用水門） | | | |
|---------------|---------------|--|------|-------------|--------------|--------------|------|------|---|
| | | | 工事区分 | 水門設備（河川用水門） | | 施工地域 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 製作工 | | | 式 | | | (7,433,000) | | | |
| レベル1：工事区分 | | | | 1 | | 7,433,322 | | | 新システムでは金額については、工事区分・工種・種別・細別を円止（切捨）にいたします。 |
| 河川用水門設備製作 | | | 式 | | | (7,433,000) | | | |
| レベル2：工種 | | | | 1 | | 7,433,322 | | | |
| 水門設備 | | | 式 | | | (7,433,000) | | | |
| レベル3：種別 | | | | 1 | | 7,433,322 | | | 従来のシステムでは金額については、工事区分・工種・種別を千円止（切捨）細別について円止（切捨）にしていました。 |
| 扉体（河川用水門） | プレートガ-ダ 構造角落し | | 門 | | | (7,433,322) | | | |
| レベル4：細別 | ゲ-ト7.0m3.5m | | | 3 | 2,477,774.33 | 7,433,322 | | | |
| 間接労務費 | | | | | | (3,744,000) | | | |
| | | 間接労務費の対象額は、直接製作費中の直接労務費 $4,993,200 \times 75\% = 3,744,900$ 円 | | | | 3,744,000 | | | 間接労務費：千円止（切捨） |
| 純製作費 | | | 式 | | | (11,177,000) | | | |
| | | | | 1 | | 11,177,322 | | | 純製作費：円止（切捨） |
| 工場管理費 | | | | | | (2,078,000) | | | |
| | | 工場管理費の対象額は、純製作費から材料費、機器単体費を除いた額 $(7,433,322 + 3,744,900 - (289,506 + 496,296)) \times 20\% = 2,078,484$ 円 | | | | 2,078,000 | | | 工場管理費：千円止（切捨） |
| 製作原価 | | | 式 | | | (13,255,000) | | | |
| | | | | 1 | | 13,255,322 | | | 製作原価：円止（切捨） |
| 据付工 | | | 式 | | | (1,476,000) | | | |
| | | | | 1 | | 1,476,372 | | | |
| 河川用水門設備据付 | | | 式 | | | (1,476,000) | | | |
| | | | | 1 | | 1,476,372 | | | |
| 河川用水門据付工 | | | 式 | | | (1,476,000) | | | |
| | | | | 1 | | 1,476,372 | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 機械設備 | 当初 | 事業区分 | | 金額 | 主たる工種 | 水門設備（河川用水門） | | |
|---|------|---|------|---------------------|----|----------------------------|-------------|-------------------|-------|
| | | | 工事区分 | 機械設備 水門設備（河川用水門） | | | 施工地域 | 金額増減 | 摘要 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 据付（河川用水門） | | プレートガ-ダ 構造角 ゲ-ト ライ・トラック 用7.0m3.5m設備全 注 | 式 | 1 | | (1,391,937) 1,391,937 | | | 内-〇〇号 |
| 直接経費（水門設備） | | 河川用水門設備プレ -ダ ロ-ラ-ト(三方水) | 式 | 1 | | (84,435) 84,435 | | 直接経費：円止（切捨） | 内-〇〇号 |
| 共通仮設費 | | | 式 | 1 | | (321,000) 321,000 | | 共通仮設費合計：円止（切捨） | |
| 共通仮設費（率計上） 1,476,372 × 21.81% | | 共通仮設費の対象額は直接工事費（処分費等の占める割合、金額に応じ除く共通仮設費対象分） +支給品費（共通仮設費対象分）+無償貸付機械等評価額+事業損失防止施設費になります。 対象額=1,476,372円 | | | | (321,000) 321,000 | | 共通仮設費（率分）：千円止（切捨） | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | (1,797,000) 1,797,372 | | 純工事費：円止（切捨） | |
| 現場管理費 1,797,372 × 22.8% | | 現場管理費の対象額は純工事費（処分費等の占める割合、金額に応じ除く現場管理費対象分） になります。 対象額=1,797,372円 | | | | (409,000) 409,000 | | 現場管理費：円止（切捨） | |
| 据付間接費 | | 据付間接費の対象額は、据付工の直接労務費のうち、「機械設備据付工労務費」になります。 694,880 × 130% = 903,344円 | | | | (903,000) 903,000 | | 据付間接費：千円止（切捨） | |
| 据付工事原価 | | | 式 | 1 | | (3,109,000) 3,109,372 | | 据付工事原価：円止（切捨） | |
| 設計技術費 16,364,694 × 3.12% | | 設計技術費の対象額は「製作原価」と「据付工事原価」の合計額になります。 対象額=13,255,322+3,109,372=16,364,694円 | | | | (510,000) 510,000 | | 設計技術費：千円止（切捨） | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | (16,874,000) 16,874,694 | | 工事原価：円止（切捨） | |
| 一般管理費等 16,874,694 × (19.88% + 0.04%) | | 一般管理費の対象額は工事原価（処分費等の占める割合、金額に応じ除く 一般管理費対象分）になります。 対象額=16,874,694円 | | | | (3,355,000) 3,355,306 | | 一般管理費：円止（切捨） | |

$16,874,694 \times 19.92\% = 3,361,439$ 円 $16,874,694 + 3,361,439 = 20,236,133$ 円
 一般管理費は端数処理前の工事価格の1万円未満の金額を除いた額のため
 調整額を6,133円とし、一般管理費は $3,361,439 - 6,133 = 3,355,306$ 円になります。

工場管理費

| | 機械設備名 | 工場管理費対象額 | 工場管理費率 | 工場管理費計上額 |
|----|-------------|------------|--------|-----------|
| 1 | 水門設備（河川用水門） | 10,392,420 | 20% | 2,078,484 |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | 工場管理費計 | | | 2,078,000 |

| | | | |
|----|----------------------|------------|---------------------|
| 13 | 工場管理費対象純製作費 単独（追加工事） | 10,392,420 | |
| 14 | 処分費を除く工場管理費対象純製作費 | 10,392,420 | ← 対象額は、端数処理前の合計額 |
| 15 | 非対象額計（ - ） | 785,802 | |
| 16 | 管理費区分 6・A・B・C・D | 0 | （材料費 鋼材） |
| 17 | 管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3 | 785,802 | （材料費 鋼材を除く） |
| 18 | 管理費区分 3 | 0 | （機器単体費） |
| 19 | 管理費区分 L | 0 | （輸送費） |
| 20 | 管理費区分 2 | 0 | （設計技術費・一般管理費等のみ対象額） |
| 21 | 管理費区分 5 | 0 | （一般管理費等のみ対象額） |
| 22 | 管理費区分 9 | 0 | （率計算の非対象額） |
| 23 | 工場管理費 単独（追加工事） | 2,078,000 | |

共通仮設費

| | | | | |
|----|---------------------------|-------------|-----------|-----------------------------|
| 1 | 主たる工種 単独（当該工事） | 水門設備（河川用水門） | | |
| 2 | 主たる工種 合算工事 | | | |
| 3 | 対象工事費 | | 1,476,372 | |
| 4 | 据付直接工事費 | | 1,476,372 | |
| 5 | 準備費（処分費） | | 0 | |
| 6 | 事業損失防止施設費 | | 0 | |
| 7 | 対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事） | | 0 | |
| 8 | 現工事 | | 0 | |
| 9 | 合算工事 | | 0 | |
| 10 | 非対象額計（ - ） | | 0 | |
| 11 | 管理費区分 2 | | 0 | 設計技術費・一般管理費等のみ対象 |
| 12 | 管理費区分 3 | | 0 | 機器単体費 |
| 13 | 管理費区分 5 | | 0 | 一般管理費等のみ対象額 |
| 14 | 管理費区分 7 | | 0 | 支給品（製作品・機器単体費）の額 |
| 15 | 管理費区分 9 | | 0 | 間接費非対象額 |
| 16 | 管理費区分 T | | 0 | 全処分費のうち 3% または 3000 万円を超える額 |
| 17 | 対象額支給品（ + ） | | 0 | |
| 18 | 無償貸付機械評価額（ + ） | | 0 | |
| 19 | 共通仮設費対象額 単独（追加工事） | | 1,476,372 | |
| 20 | 現工事 | | 0 | |
| 21 | 合算工事 | | 0 | |
| 22 | 処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事） | | 1,476,372 | 調整工事入力で使用 |
| 23 | 現工事 | | 0 | |
| 24 | 合算工事 | | 0 | |
| 25 | 共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事） | | 19.81% | |
| 26 | 現工事 | | 0% | |
| 27 | 合算工事 | | 0% | |
| 28 | 施工地域等補正 単独（追加工事） | | 2% | |
| 29 | 現工事 | | 0% | |
| 30 | 共通仮設費（率分） 率（補正後） | | 21.81% | |
| 31 | 計上額 単独（追加工事） | | 321,000 | |
| 32 | 現工事 | | 0 | |
| 33 | 合算工事 | | 0 | |

据付間接費・現場管理費

| | 機械設備名 | 据付間接費対象額 | 据付間接費率 | 計上額 |
|----|-------------|----------|--------|---------|
| 1 | 水門設備（河川用水門） | 694,880 | 130% | 903,344 |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | 据付間接費計 | | | 903,000 |

| | | | |
|----|--------------------|-----------|-------------------------|
| 13 | 現場管理費 単独（追加工事）純工事費 | 1,797,372 | |
| 14 | 単独（追加工事）据付直接工事 | 1,476,372 | |
| 15 | 単独（追加工事）共通仮設費 | 321,000 | |
| 16 | 非対象額計（-） | 0 | |
| 17 | 管理費区分2 | 0 | 設計技術費・一般管理費等のみ対象額 |
| 18 | 管理費区分3 | 0 | 機器単体費 |
| 19 | 管理費区分5 | 0 | 一般管理費等のみ対象額 |
| 20 | 管理費区分7 | 0 | 支給品（製作品・機器単体品）の額 |
| 21 | 管理費区分9 | 0 | 率計算の非対象額 |
| 22 | 管理費区分T | 0 | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 23 | 対象額（+） | 0 | |
| 24 | 支給品 | 0 | |
| 25 | 無償貸付機械等評価額 | 0 | |
| 26 | 事業損失防止施設費 | 0 | |

| | | | |
|----|----------------------|-----------|--------|
| 27 | 現場管理費対象純工事費 単独（追加工事） | 1,797,372 | |
| 28 | 現工事 | 0 | |
| 29 | 合算工事 | 0 | |
| 30 | 処分費等を除く現場管理費対象 純工事費 | 1,797,372 | |
| 31 | 現工事 | 0 | |
| 32 | 合算工事 | 0 | |
| 33 | 現場管理費率（補正前） 単独（追加工事） | 21.3% | |
| 34 | 現工事 | 0% | |
| 35 | 合算工事 | 0% | |
| 36 | 施工地域等補正 | 1.5% | |
| 37 | 施工時期補正 冬期：0日 工期：0日 | 0% | (0.00) |
| 37 | 砂防・地滑り補正 | 0% | |
| 38 | 現場管理費率（補正後） 単独（追加工事） | 22.8% | |
| 39 | 合算工事 | 0% | |
| 40 | 現場管理費計上額 単独（追加工事） | 409,000 | |
| 41 | 現工事 | 0 | |
| 42 | 合算工事 | 0 | |
| 43 | 調整工事計上額 | 409,000 | |

設計技術費

| | | | |
|----|-------------------|------------|-------------|
| 1 | 製作原価 単独（追加工事） | 13,255,322 | |
| 2 | 据付工事原価 単独（追加工事） | 3,109,372 | |
| 3 | 非対象額計（ - ） | 0 | |
| 4 | 管理費区分 5 | 0 | 一般管理費等のみ対象額 |
| 5 | 管理費区分 9 | 0 | 間接費非対象額 |
| 6 | 管理費区分 T | 0 | 全処分費 |
| 7 | 管理費区分 M | 0 | 設計技術費のみ非対象額 |
| 8 | 対象額支給品（ + ） | 0 | |
| 9 | 設計技術費対象額 単独（追加工事） | 16,364,694 | |
| 10 | 現工事 | 0 | |
| 11 | 合算工事 | 0 | |
| 12 | 処分費を除く設計技術費対象額 | 16,364,694 | 調整工事入力で使用 |
| 13 | 標準設計技術費率 工種 | | 水門設備（河川用水門） |
| 14 | 単独（追加工事） | 3.12% | |
| 15 | 現工事 | 0% | |
| 16 | 合算工事 | 0% | |
| 17 | 設計技術費計上額 単独（追加工事） | 510,000 | |
| 18 | 現工事 | 0 | |
| 19 | 合算工事 | 0 | |
| 20 | 調整工事計上額 | 510,000 | |
| | | | |
| | | | |

一般管理費等

| | | | | |
|----|---------------------------|-------------|------------|----------------------------|
| 1 | 主たる工種 単独（追加工事） | 水門設備（河川用水門） | | |
| 2 | 工事原価 単独（追加工事） | | 16,874,694 | |
| 3 | 現工事 | | 0 | |
| 4 | 合算工事 | | 0 | |
| 5 | 非対象額計（ - ） | | 0 | |
| 6 | 管理費区分 9 | | 0 | 間接費非対象額 |
| 7 | 管理費区分 T | | 0 | 全処分費のうち 3% または 3000万円を超える額 |
| 8 | 一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事） | | 16,874,694 | |
| 9 | 現工事 | | 0 | |
| 10 | 合算工事 | | 0 | |
| 11 | 処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価 | | 16,874,694 | 調整工事入力で使用 |
| 12 | 標準一般管理費率 単独（追加工事） | | 19.88% | |
| 13 | 現工事 | | 0% | |
| 14 | 合算工事 | | 0% | |
| 15 | 製作原価における機器単体費（管理費区分 3）単独 | | 0 | |
| 16 | 現工事 | | 0 | |
| 17 | 合算工事 | | 0 | |
| 18 | 工事原価に占める機器単体費の比率（K）単独（追加） | | 0 | |
| 19 | 現工事 | | 0 | |
| 20 | 合算工事 | | 0 | |
| 21 | 機器単体費補正係数（R） 単独（追加工事） | | 1 | |
| 22 | 現工事 | | 0 | |
| 23 | 合算工事 | | 0 | |
| 24 | 前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事） | | 1 | |
| 25 | 現工事 | | 0 | |
| 26 | 契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計） | | 16,874,694 | |
| 27 | 契約保証に係る補正值 単独（追加工事） | | 0.04 | 契約保証費 6,749 円 |
| 28 | 一般管理費等 率（補正後） | | 19.92% | |
| 29 | 計上額 単独（追加工事） | | 3,355,306 | |
| 30 | 現工事 | | 0 | |
| 31 | 合算工事 | | 0 | |
| 32 | 調整工事計上額 | | 3,355,306 | |

一式当たり内訳書

| 第〇〇号内訳書 | 据付(河川用水門) | | | | | | 単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整-超過-規制 | 〇〇〇〇〇〇〇〇 〇〇〇〇〇〇〇〇 1.000-00000020 |
|-----------|---|----|-----------------------------------|---------|-----------|------|--------------------------------|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 据付材料費(水門) | 区分=プレートガーダ構造角落しゲート(中大:据付労務費計(実数入力)=3,213,211円: | 式 | 1 | 449,849 | 449,849 | | | WH〇〇〇〇〇〇〇〇 管理費区分 有 単-〇〇号 |
| 据付補助材料費 | 工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分=中大型水門:据付労務費(実数入力)=3,213,211円: | 式 | 1 | 128,528 | 128,528 | | | WF〇〇〇〇〇〇〇〇 管理費区分 有 単-〇〇号 |
| 据付(水門) | 連続発注による工数補正=補正しない:種別=プレートガーダ構造角落しゲート(中・大:発注区分=全体:純径間(実数入力)=7m:有効高(実数入力)=3.5m:今回工事据付数=3門:特殊作業手当有無=無:危険作業手当有無=無:作業手当各種有無=無: | 門 | 1 | 813,560 | 813,560 | | | WF真〇〇〇〇〇〇〇〇 管理費区分 有 単-〇〇号 |
| 合 計 | | | | | 1,391,937 | | | |
| | | | 数量×単価:内訳書では金額は円止(切捨) 諸雑費は計上しない | | | | | |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月 | ○○○○○○○○ |
| 歩掛適用年月 | ○○○○○○○○ |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------|--|----|----|-----------|-----------|--|
| 扉体(河川用水門) | プレートガーダ構造角落しゲート7.0m3.5m | 門 | 3 | | 2,477,774 | 単位数量当り単価：円止（切捨） (土木工事のように有効数字4桁にしません) |
| 扉体主要部材費 | 規格 / 条件 | 式 | 1 | 1,654,321 | 1,654,321 | WYB○○○○○ 管理費区分 無 |
| 副部材費(率計上)水門 | 区分 = 扉体：ゲート種類 = プレートガーダ構造角落しゲート(中大：主要部材費計(実数入力) = 1,654,321円： | 式 | 1 | 124,074 | 124,074 | WH○○○○○ 管理費区分 有 単 - ○○号 |
| 部品費(率計上)水門 | 同上 | 式 | 1 | 496,296 | 496,296 | WH○○○○○ 管理費区分 有 単 - ○○号 |
| 製作補助材料費 | 工種 = 河川用水門設備：河川用水門設備区分 = 中・大形水門(プレートガーダ構造角落しゲート)：部材費計(実数入力) = 1,654,321円： | 式 | 1 | 165,432 | 165,432 | WF○○○○○ 管理費区分 有 単 - ○○号 |
| 労務費(扉体)水門 | 連続発注による工数補正 = 補正しない：形式 = プレートガーダ構造角落しゲート(中・大：主要部材質量 = 14,320kg：補正対象となるSUS・SUSクラッド鋼 = 0kg：純径間(実数入力) = 7m：有効高(実数入力) = 3.5m：今回工事製作数 = 3門： | 門 | 3 | 1,664,400 | 4,993,200 | WF○○○○○ 管理費区分 有 単 - ○○号 |
| | | | | | | |

1次単価表

| | |
|------------|-----------------|
| 単価適用年月 | ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ |
| 歩掛適用年月 | ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|-------------------------|----|----|----|-------------|-------|
| 扉体(河川用水門) | プレートガ-ダ構造角落しゲ-ト7.0m3.5m | 門 | 3 | | 2,477,774 | |
| 計 | | | | | 7,433,323 | |
| 単価 | | | | | 2,477,774 | 円 / 門 |
| | | | | | 端数処理：円止（切捨） | |

参考資料 (2)

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月 | ○○○○○○○○ |
| 歩掛適用年月 | ○○○○○○○○ |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 門 | 数量 | 1 | 単価 | 813,560 |
|--|------------------------|----|------|--------|---------|--------------------------------------|---------|
| プレートガード構造角落しゲート (中・大形) | 補正しない 7m 3.5m 3門 無 無 無 | | | | | | |
| <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; color: red;"> 単価数量当り単価：端数処理はおこなわない (少数が生じる場合は、少数2位止 (切捨)) </div> | | | | | | | |
| 名称 | 規格 / 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械設備据付工 | 割増対象賃金比 0.676 | 人 | 34.4 | 20,200 | 694,880 | R○○○○ 管理費区分 4 割増率 0% 二省労務単価 | |
| <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; color: red;"> 数量×単価=円止 (切捨) </div> | | | | | | | |
| 普通作業員 | 割増対象賃金比 0.908 | 人 | 8.6 | 13,800 | 118,680 | R○○○○ 管理費区分 無 割増率 0% 二省労務単価 | |
| 計 | | | | | 813,560 | | |
| 単価 | | | | | 813,560 | 円 / 門 | |
| <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; color: red;"> 端数処理は、おこなわない 少数が生じる場合は、少数2位止 (切捨) </div> | | | | | | | |

集計リスト（管理費区分別）

| 凡 例 | 管理費区分 2:設計技術費・一般管理費等 管理費区分 6:直接材料・一般材料 管理費区分 A:直接材料・鋼材・ベース単 管理費区分 E:直接材料・その他 管理費区分 K:塗装工 | | | | 管理費区分 3:機器単体費 管理費区分 7:支給品(製作品/機器単体費) 管理費区分 B:直接材料・鋼材・規格工キ 管理費区分 F:部品 管理費区分 L:輸送工 | | | | 管理費区分 4:据付間接費対象労務費 管理費区分 8:間接労務費 管理費区分 C:直接材料・鋼材・寸法工キ 管理費区分 G:機械損料 管理費区分 M:設計技術費のみ非対象 | | | | 管理費区分 5:一般管理費等対象 管理費区分 9:全ての間接費対象外及び循 管理費区分 D:直接材料・鋼材・スクラッ 管理費区分 J:労務費 管理費区分 N:特許料の対象 | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----------|------|----|--|----|---------|---------|---|---------|---------|---------|---|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | 工事名 | 機械設備 | 当初 | | | | 事業区分 | 機械設備 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 細別名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 管理費区分 2 | 管理費区分 3 | 管理費区分 4 | 管理費区分 5 | 管理費区分 6 | 管理費区分 7 | 管理費区分 8 | 管理費区分 9 | 管理費区分 A | 管理費区分 B | 管理費区分 C | 管理費区分 D | 管理費区分 E | 管理費区分 F | 管理費区分 G | 管理費区分 J | 管理費区分 K | 管理費区分 L | 管理費区分 M | 管理費区分 N |
| | | 扉体(河川用水門) | | 門 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 据付(河川用水門) | | 式 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | 合 計 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

4,993,200
間接労務費対象額

工場管理費対象額
289,506 496,296

694,880
据付間接費対象額